starosta@ceska-kamenice.cz  

Kontaktní osobou Dodavatele je: 

Ing. Libor Prouza 

jednatel společnosti LOYD GROUP s.r.o. 

tel.: +420 602 609 154 

e-mail: libor.prouza@loydgroup.cz 

Článek V. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena za dílo jako celek činí 151.250,- Kč včetně DPH (slovy jedno sto padesát 

jeden tisíc dvě stě padesát korun českých včetně DPH). Cena je stanovena jako 

nejvýše přípustná pro zhotovení díla. 

2. Cena dle předchozího odstavce je cenou konečnou, zahrnující veškeré náklady 

Dodavatele (např. dopravné do místa plnění, pojištění, celní, bankovní a ostatní